

**Nr 16.**

Ankom till riksdagens kansli den 30 januari 1940 kl. 2 e. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40, i vad propositionen avser andra huvudtiteln.*

(3:e avd.)

**Domstolarna.**

**Civil personal vid krigsrätterna: Ersättningar till civila ledamöter i fältkrigsrätter.** I proposition nr 2 angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 har Kungl. Maj:t under andra huvudtiteln (bilaga 2, sid. 25 och 26 av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över justitiedepartementensärenden) föreslagit riksdagen att till Civil personal vid krigsrätterna: Ersättningar till civila ledamöter i fältkrigsrätter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 anvisa ett förslagsanslag av 20,000 kronor.

Genom beslut den 15 december 1939 har Kungl. Maj:t bland annat föreskrivit, att vissa ersättningar och gottgörelser till civil ledamot i fältkrigsrätt skola bestridas från det å förskottsstaten för försvarsväsendet under sjunde huvudtiteln upptagna anslaget till Allmänna utgifter för försvarsberedskap: Förstärkning av den civila administrationen m. m. I enlighet med principerna för förskottsstatens reglering äskas nu å tilläggsstat ett förslagsanslag å 20,000 kronor för täckande av dessa och likartade kostnader.

Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Maj:ts förslag hemställer utskottet, *Utskottet.*

att riksdagen må till *Civil personal vid krigsrätterna: Ersättningar till civila ledamöter i fältkrigsrätter* å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 anvisa ett förslagsanslag av 20,000 kronor.

Stockholm den 30 januari 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Gustafsson* i Benestad, *Nilsson* i Malmö, *Asplund*, *Nilsson* i Landeryd, *Andersson* i Fältenborg, *Ström* i Lidköping, *Lindström*, *Larsson* i Varberg, *Bäcklund*, *Nisser* och friherre *De Geer*; samt

från andra kammaren: herrar *Råstock*, *Jansson* i Falun, *Magnusson* i Skövde, *Törnkvist*, *Svensson*, *Eriksson* i Stockholm, *Danielsson*, *Persson* i Falla, *Andersson* i Prästbol, *Närlinge*, *Ward* och *Mårtensson*.

---